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Forslag til vedtak: SSU tar informasjonen til orientering. 
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Bakgrunn for saken 
Programkomitéen har jobbet frem program for Partnerskapsmøtet 27.mars og gir en kort orientering 

om gjennomføringen. 

 

 

Saksopplysninger 

Møtet gjennomføres i samme format som sist med unntak praksiseksempler som vi ikke har funnet tid til. 
Tidsrammen er justert slik at møtet kan gjennomføres greit også med uforutsette forsinkelser. 

Møteleder for dagen er Espen Jarle Hansen, SSHF direktør prehospital klinikk (se program side 3). 

 

Tema er knyttet til kommunekommisjonen og helsereformutvalgets arbeid, og vi får innlegg av sentrale 
personer fra disse prosessene.  

Kommunekommisjonen  
- Skal foreslå «endringer i statens styring av kommunesektoren» slik at ressurser og personell kan brukes 
fleksibelt og oppgavene løses mer effektivt.   
Kommisjonen kan også foreslå andre tiltak ut over statens styring som kan fremme en mer effektiv 
ressursbruk i kommunene selv.   

Helsereformutvalget   
- Skal utrede organisering og styring av helse- og omsorgstjenestene og hvordan vi bruker våre samlede 
helseressurser effektivt – både personell og penger med løsninger for et bærekraftig velferdssamfunn.   
 

Dialogen rundt bordene og i plenum knyttes til det vi har hørt i innleggende og vi gir rom for å drøfte om 
vi tror dette vil svare ut våre utfordringer. 

Neste partnerskapsmøte vil ha helseberedskap som hovedtema, og det kommer et kort oppspill til dette 
på slutten av møtet 27.mars. 

 

Praktisk 

• Påmeldingslenke til møtet er distribuert 

• Det er behov for flere fra SSU til moderatorrollen. Oppgaven er å ha litt struktur under 
borddialogene.  

 

 

Oppfølging av tidligere vedtak: 
6.februar ble det sendt ut en oppfordring til Agders ordførere og kommunedirektører om å teste ut et 
‘politisk arbeidsverksted’ i tilknytning til Helsefelleskapets partnerskapsmøter (se side 4). 
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Partnerskapsmøter i Helsefellesskapet Agder –  
arbeidsverkssted, en mulighet for politiske drøftinger 
 

To ganger per år samles vi til Partnerskapsmøte i Helsefellesskapet Agder, lokale topp-politikere, 
kommunedirektører, kommunalsjefer, sykehusets styre og sykehusets toppledergruppe. Her møtes ‘fag 
og politikk’ til samhandling omkring helse- og omsorgstjenester til Agders innbyggere. 

Målet er at Partnerskapsmøtene bidrar til at helse- og omsorgstjenester møter Agders innbyggeres behov 
også i 2050. På samme måte som KS gjennom årlige debatthefter inviterer kommuner og fylkeskommune 
til å diskutere deres viktigste utfordringer og beste løsninger, oppfordrer vi til at det samme gjøres på en 
egnet politisk arena - med fokus på helsetematikk.  

Dette kan fungere som en konkret oppfølging av gjennomførte Partnerskapsmøter eller som en 
forberedelse til kommende møter. Dette kan gi økt innsikt og forståelse av en samlet helse- og 
omsorgstjeneste og mulighet til å drøfte en eventuell politisk oppfølging. 

La dere gjerne inspirere av Grimstad kommune:  
De gjennomførte i fjor et temamøte med kommunestyret i forlengelsen av ordinært kommune-styremøte 
med innlegg fra både kommune og sykehus, samt rollespill med påfølgende dialog. Dette må selvsagt 
tilpasses den enkelte kommune. 

I møtet 27.mars 2025 var temaet ‘bærekraft i helsetjenestene’. Det ble spennende dialoger om 
hvordan avstemme forventninger mellom det som etterspørres og det som kan tilbys av tjenester, 
sett med blikket fra innbyggerne, helsepersonell, politikerne og helse-myndigheter. 

 
I møtet 24.oktober 2025 var temaet ‘kompetanse og tilgangen på personell’ og hvordan vi kan 
jobbe sammen for et attraktivt Agder som både beholder og rekrutterer personell. 

 

I kommende møte 27.mars vil arbeidet til Helsereformutvalget og Kommunekommisjonens arbeid 
danne bakteppet for dialog omkring nødvendige endringer i tjenestene på strukturelt og 
overordnet nivå. Det er behov for endringer, og det er behov for økt endringstakt slik at vi 
sammen sikrer bærekraft også innen helse- og omsorgstjenestene. 

 

Høstens møte 23.oktorber vil ha beredskap som hovedtema. Gjennom totalberedskapsåret 2026 
vil det bli mange muligheter til å drøfte hva ulike aktører må gjøre for å øke samfunns-sikkerheten 
og beredskapen. Helse- og omsorgstjenestene er sentral i denne sammenheng. 

 

 

Med dette er oppfordringen gitt om et ‘politisk arbeidsverksted’, enten som forberedelse til eller som 
oppfølging av Partnerskapsmøtene. Vi håper flere vil teste dette ut. 

 

På vegne av Helsefellesskapet Agder, 
 
Brede Skaalerud, direktør Helse og mestring, Kristiansand kommune  
Nina Mevold, administrerende direktør, Sørlandet sykehus HF 


